ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 р.п.   Каменоломни                                                                                  28 мая  2010

РЕШЕНИЕ № 1

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы администрации района  – начальника ФЭУ Овчиевой Л.В., члена организационного комитета по подготовке и проведению районного конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников» об итогах проведения конкурса, Комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить решение организационного комитета о подведении итогов районного конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников» за 2009 год.
2. Присудить 1-е место в конкурсе «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников» за 2009 год и наградить Дипломом 1-ой степени следующие организации в номинациях:

- «Лучший коллективный договор»

Вагонное ремонтное депо Каменоломни;
- «Лучший коллективный договор (предприятия малого бизнеса)»
ООО «Родина»;
- «Оплата труда и социальные выплаты»

ЗАОр «НП «Ильичевская племптицефабрика»;
- «Охрана и условия труда»

Ремонтное локомотивное депо Каменоломни;
- «Развитие трудовых ресурсов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 61 п. Персиановский.
3. Присудить 2-е место в Конкурсе и наградить Дипломом 2-ой степени следующие организации в номинациях:
- «Лучший коллективный договор»
МУЗ «Центральная районная больница»;

- «Оплата труда и социальные выплаты»

ООО «Птицефабрика Маркинская»;

- «Развитие трудовых ресурсов»:
- Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад 1 категории № 42 «Сказка»

- МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Октябрьского района
- Муниципальное учреждение культуры Октябрьского района

«Межпоселенческая центральная библиотека».

4. Сторонам социального партнёрства:

4.1. Направить для участия в областном конкурсе «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников» коллективные договоры ЗАО «НП «Ильичевская племптицефабрика», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61».

4.2. Поощрить призеров районного конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников».
4.3. Организовать на районном уровне освещение в СМИ информации об итогах проведения районного конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников» за 2009 год.

5. Продолжить практику проведения районного конкурса «Коллективный договор – основа эффективности производства и защиты социально-трудовых прав работников».

Заместитель Главы Администрации района,
координатор трехсторонней комиссии                                           А.И. Беликов